



Producto

MINI TARTAleta MANTEQUILLA RECTA, NEUTRA (38 mm.) 192 u.

Código

DIS401

DESCRIPCIÓN

Base de galleta neutra con edulcorante elaborada con mantequilla lista para rellenar. Producto destinado a restauración y colectividades.

INGREDIENTES

Harina de **TRIGO**, 21% mantequilla concentrada (**LECHE**), edulcorante: lactitol (E966), fructooligosacáridos, **HUEVOS** camperos, emulgente: E471; sal, antioxidante: E300.

DIMENSIONES DEL PRODUCTO

Diámetro	38±3.8 mm
Altura	20±2.0 mm
Peso neto	9± 0.9 g

ALÉRGENOS

*Puede contener trazas de **SOJA**, **FRUTOS DE CÁSCARA** y **SÉSAMO**.*

CADUCIDAD

12 meses

CONSERVACIÓN

Conservar en lugar fresco a una temperatura entre 10-25°C. Humedad máxima 65%.

Producto
MINI TARTAleta MANTEQUILLA RECTA, NEUTRA (38 mm.) 192 u.
Código
DIS401
OBSERVACIONES

GMO: Este producto no se fabrica a partir de materias primas que contengan GMO ni que contenga ningún material producido con GMO.

Ionización: Este producto no ha sido sometido a radiación de ningún tipo.

Contaminantes:

Deoxinivalenol <500µg/kg

Zearalenona <50 µg/kg

Acrilamida <350 µg/kg

ESPECIFICACIONES MICROBIOLÓGICAS

Aerobios totales a 30°C	<1x10 ⁵ u.f.c/g
Enterobacterias a 37°C	<1x10 ³ u.f.c/g
Estafilococcus coagulasa+	Ausencia/0,1 g
Escherichia coli B	Ausencia/ 0,1 g
Salmonella spp	Ausencia/25 g
Mohos/Levaduras	<5x10 ² u.f.c/g
Bacillus cereus	<1x10 ¹ u.f.c/g
Listeria monocytogenes	Ausencia/25g

ANÁLISIS FÍSICO-QUÍMICO (100g)

Humedad	<5%
Cenizas	<1,5%

ANÁLISIS NUTRICIONAL (100 g)

	100 g
Valor Energético	1805 Kj-435 Kcal
Grasas	23,2 g
De los cuales: Saturadas	14,9 g
Hidratos de Carbono	50,3 g
De los cuales: Azúcares	1,2 g
Fibra alimentaria	8,0 g
Proteínas	5,4 g
Sal	0,31 g

Producto**MINI TARTAleta MANTEQUILLA RECTA, NEUTRA (38 mm.) 192 u.****Código****DIS401*****CARACTERÍSTICAS EMBALAJE***

Caja de cartón con etiqueta impresa correspondiente al producto. El producto está envasado en 8 alveolos alimentarios con 24 unidades cada uno.

Caja:

Unidades	192		
Peso neto	1,728 Kg		
Peso bruto	2,153 Kg		
EAN	8437015087665		
Alto	Ancho	Largo	
11,00 cm	30,00 cm	40,00 cm	

Paletización:

Cajas/piso	8
Pisos/europalet	16
Cajas/europalet	128

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

El producto está identificado con un número de lote, facilitado automáticamente por nuestro sistema interno de gestión, basado en la cadena de suministro.